
Donald Trump har rett, det står dårlig til med USAs 
økonomi. Kan han MAGA? Er det mulig?

Han har øyensynlig en diagnose på USAs økonomi og da må man spørre, 
er den riktig?  Han fokuserer på unødvendig pengebruk og negativ 
handelsbalanse, samt behovet for tilgang til mineraler..

Han tar USA ut av Parisavtalen fordi han ser et pengesluk som ingen 
positiv økonomisk  effekt har, heller det motsatte..Så skal det legges til at 
det heller ingen effekt har på klima. Det er fysisk umulig!
Og altså, Trump har rett, den økonomiske effekten er veldig negativ.

Så peker han på illegal innvandring og starter opp en deportering.  
Åpenbart er det en ekstra belastning som koster. Det har nok Trump rett .i. 
Problemløsningen hører hjemme i landet der de kommer fra.

Så avvikler han USAID. Begrunnelsen skal være at bidragene kommer 
ikke de trengende til gode.  Og det kan han ha rett i. Men, det bør 
dokumenteres nærmere.

Så tar han for seg handelsbalansen med Canada og Mexico der 
handelsbalansen er kraftig negativ. Derfor innfører han toll på varer fra 
disse landene.  Dermed etablerer han et grunnlag for å få opp egen 
produksjon og med det en import reduksjon, men det fører også til høyere 
priser til forbruker..  Så mener han at disse landene må  øke sin import fra 
USA for å forbedre handelsbalansen, Han har rett i at det er en ubalanse, 
men hvor ansvaret for å korrigere og forbedre situasjonen ligger kan man 
alltids diskutere.  

Så kommer turen til EU og resten av verden, fremst Kina. Og da dreier det 
seg om import og eksport av biler og bildeler, samt aluminium og stål.. 
Trumps løsning er toll!  Han har rett i at det er en ubalanse. Men igjen,  
hvor ansvaret for å korrigere og forbedre situasjonen ligger kan man alltids
diskutere.  

Trump har måttet holde tilbake toll innføring pga. negativ effekt på 
børsene. Men innføringen av toll  fortsetter. Landene innfører mot toll på 
varer fra USA.



Så har Trump kastet sine øyne på Grønnland og antydet annektering om 
nødvendig. Han peker på internasjonal sikkerhet, mens det spekuleres i at  
tilgang til råmateriale, mineraler og olje, er den egentlige grunnen. 
Åpenbart så han også for seg at Ukraina kunne være kilde til mineraler. og 
krever tilgang for å hjelpe Ukraina frem til fred.  Mye tyder på at Trumps 
ideer om fred er ikke de samme som Ukrainas.. 

USAs støtte til Israels  annektering av Palestina og krigføring er høyst 
diskutabel. Det registreres at Palestinerne vil ha fred og vil at Hanas skal 
legge ned våpnene. Åpenbart skal det kombineres med at Israel trekker seg
ut av Palestina! Samtidig skal en nøytral fredsstyrke på plass. Trump må 
bidra ved å holde tilbake hjelp til Israels krigsførsel.

USA er en supermakt men at det gir Trump legitimitet til å ture frem slik 
han gjør er feil.  Noen burde satt han på plass, hvorfor skjer ikke det?

MAGA skjer ikke på fire år, tvert imot  og da vil situasjonen tilsi at USA 
får en ny president som kan gi befolkningen håp om en bedre fremtid. En 
som forstår hvor viktig USA er for verdensfreden, En som forstår hvor 
viktig verdens handelen er for freden. 

Russland, Kina og India opplever de samme økonomiske problemene  
internt som USA oo EU opplever. De må i fred finne frem til løsningen!


